




# INTERIØR & MØBLER

NILs ÅRBOK 2014  NIL





← Kan selv, vil selv!  
Midtstamme og stor fotplate  
gjør at Gabriel enkelt kan gå opp og ned.

# Nomi

## – ny barnestol fra verdenskjent designer

**Peter Opsvik har i mange tiår arbeidet med utvikling av barnestoler og NOMI som nå lanseres i Norge er ett av resultatene. Lisenstaker er det danske selskapet Evomove A/S.**

Peter har tre barnebarn og fremhever spesielt hvor enkelt Nomi justeres til de forskjellige barna. Alle brukere har nytte av den enkle reguleringen, men spesielt viktig er dette der stadig nye barn skal bruke stolen. For eksempel i kafeer/restauranter, i barnehager eller hos besteforeldre

Nomi har et skulpturelt, lekent uttrykk og består av en sentrert stamme

og utskiftbare sitte-/ligge-elementer for barn i forskjellige aldre.

Nomi utnytter egenskapene i materialene tre og plast, tre i midtstammen der det trenges styrke, fleksibel plast i de organiske og kroppsvennlige støtteflatene rundt barnet.

Peter Opsvik muliggjorde i 1972 at barn i forskjellig alder kunne sitte naturlig ved de voksnes bord. Samvær rundt bordet bør være dagens høydepunkter. Nomi gir barnet trygghet og bevegelsesfrihet ved bordet, positivt både for trivsel og motorikk.

Nomi – kan tilpasses barn i alle aldre, fra spedbarn til tenåring

Med Nomi Baby montert på stammen blir stolen til en liggestol for de aller minste. Det nyfødte barnet ligger trygt og godt i tilnærmet horisontal stilling. Nomi Baby løfter barnet ditt opp i bordhøyde og gjør det mulig å inkludere ditt nyfødte barn i familiens liv rundt bordet. Fram til nå har mange satt vippestolen på bordet eller på gulvet under måltidet, med Nomi Baby slipper du dette. Den første grøtspisingen kan foregå med en god stilling også for den voksne.

Nomi Baby kan justeres i flere ulike vinkler. Fra en nesten horisontal stilling når barnet er nyfødt, til en noe mer oppreist stilling når barnet blir mer aktivt

NOMI → BARNESTOL



Midtstamme og åpne sider gir enkel opp- og nedstigning.



Nomi fra nyfødt til tenåring.

og kan følge mer med.

Når barnet kan sitte selv med balansert overkropp fjernes Nomi Baby. Fotplaten, sete og ryggene monteres og for småbarn trenges en bøyle for ekstra støtte. Barnet løftes lett inn og ut av stolen uten å måtte løsne bøylen. Når barnet klarer å klatre inn og ut av stolen selv, tas bøylen vekk.

Nomi kommer i forskjellige tresorter på stammen: Vanlig eik, hvitbeiset eik, sortbeiset eik, valnøtt, samt hvit- eller sortfoliert.

Plastdelene: Bein-, fot- og seteplate, rygg, bøyle og baby unit kommer i følgende farger: Ocean, coral, lime, coffee, pink, white, black.

Nomi Baby, bøyle og puter er tilleggsutstyr og kjøpes separat.

Nomi er lett å stille inn. Setet og fotplaten flyttes enkelt langs den skrå midtstammen. Når platene er plassert i ønsket høyde, sikrer den skrå stammen også god sittedybde og ryggstøtte. Justeringen foretas ved å skru på to ratt uten bruk av verktøy.

**Brukerfordeler:**

- Midtstamme og åpne sider gir enkel opp- og nedstigning når stolen står inntil bordet
- Struktur i setet og fotplaten gir friksjon og gjør det trygt og komfortabelt for barnet
- Plastdelenes organiske former inviterer barnet til å sitte aktivt og variert
- Forhøyningen foran på fotplaten gir et ekstra nivå for støtte og fraspark
- Hjul bak gjør at barnet selv lettere kan skyve seg fra og inntil bordet





Den nyfødte ligger trygt og godt i Nomi Baby.

- Stolens lave vekt (5 kg) og bevisst materialvalg (fornybart tre og resirkulerbart polypropylen) begrenser miljøbelastningen
- Med Nomi trenger du bare én stol for barnet ditt

Nå har man muligheten til å se og oppleve den nye barnestolen Nomi på Illums Bolighus i Norge. Evomove er meget glad for dette samarbeidet og at Nomi har fått sin plass blant produkter kjent for utsøkt skandinavisk design.

#### FAKTA OM PETER OPSVIK

Peter Opsvik (født 1939). Hans mest kjente verk er barnestolen Tripp Trapp (1972) som er produsert av Stokke og solgt i over 8 millioner eksemplarer. Opsviks møbler finnes under varemerkene: HÅG (Capisco, H04, H05, Conventio Wing), VARIER (Balans), STOKKE (Tripp Trapp) MOMENT (Globe, Garden) og CYLINDRA (Cylindra objects). Peter Opsvik har mottatt utallige priser: blant annet Red Dot Award og IF Product Design Gold Award i 2010, Søderbergsprisen i 2000, Anders Jahres kulturpris i 2008 og Jakob-prisen i 2012.

Peter Opsvik arbeider også med kunstobjekter i tillegg til å være jazzmusiker.

Opsvik har et sterkt miljøengasjement. For å drive opinionspåvirkning ble klimastiftelsen The Minor Foundation opprettet i år 2000, og i 2001 var Peter Opsvik med på å starte Design uten grenser sammen med Norsk Form. Design uten grenser har som hovedformål å bedre sosiale, fysiske og miljømessige forhold for vanskeligstilte i utviklingsland og i kriserammede områder.